

DuFač, 29

Faktúra FV 130129

Dodávateľ: **Milan Letovanec-LEMAX**
Trstínska cesta 9
91701 Trnava
Slovenská republika

IČO: 17672562 DIČ: 1020339815 IČ DPH: SK1020339815
 OÚTrnava ZO845/92 a jeho doplnok,ZO1984/83,OZP-H/2008/03119

Tel.: 033/5513648 E-mail: lemax@lemax.sk
 Fax: WWW: www.lemax.sk

Účet: **220146212/0200** VS: **130129**
 IBAN: SK640200 0000 0002 2014 6212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **13.03.2013** Spôsob dopravy: Lemax
 Dátum vyhotovenia: **13.03.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **12.04.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13000129 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 36088242 DIČ: 2021452631 IČ DPH:
 Tel.: 031/7802920 Fax:
 E-mail:

Galantská knižnica
Mierové námestie 4
924 01 Galanta

19.3.2013
 53

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava [%]
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	3232	Euroobal maxi econom.A4 extra široký	5,000	2,890	14,45	20	3,468	17,34		
2.	8555	Bublink.obálka E15 24x27,5	100,000	0,230	23,00	20	0,276	27,60		
3.	8217	Lam.fólia 54x86mm 125mic	5,000	2,380	11,90	20	2,856	14,28		
4.	2075	Blok samlep.38x51 žltý	1,000	2,800	2,80	20	3,360	3,36		
5.	3685	Tek.lepidlo Pritt HK 240162	4,000	1,350	5,40	20	1,620	6,48		
6.	9333	Lep.tyčinka Scotch classic 21g	5,000	1,120	5,60	20	1,344	6,72		
7.	3599	Spisové spony 26mm medené 100ks	3,000	0,290	0,87	20	0,347	1,04		
8.	8304	Drôt.stojan s 3 odkladačmi	1,000	15,150	15,15	20	18,180	18,18		
9.	9072	Bal.páska DOX 48mmx50m priehl.	6,000	0,850	5,10	20	1,020	6,12		
10.	4715	Lep.páska Economy 18mmx30m	12,000	0,250	3,00	20	0,300	3,60		
11.	4255	Centropen 2551	8,000	0,220	1,76	20	0,264	2,11		
12.	6069	College blok EXTRA A5 80list.	2,000	1,450	2,90	20	1,740	3,48		
13.	1007	Papier xerox.Motif 100% recycled A4	50,000	1,950	97,50	20	2,340	117,00		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	189,43	37,89	227,32
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 227,32 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťsedem 32/100 EUR

Tovar sa stáva vlastníctvom odberateľa až po úplnom uhradení faktúry. Odberateľ tejto faktúry prehlasuje, že súhlasí s cenou, dodaným množstvom a úrokom z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Katarína Letovancová

Faktúru vytlačil: Katarína Letovancová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis